[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2025 № 1167
г. Ельня

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 03.07.2025 № 622

В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 17.11.2025 № 703 « О внесении изменения в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2025 году субсидий для софинансирования расходов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Экономическое развитие Смоленской области, включая создание благополучного предпринимательского и инвестиционного климата» на предоставление субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию проектов в сфере предпринимательства», Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 03.07.2025 № 622 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании» Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.12. раздела 1 «Общие положения о предоставлении грантов в форме субсидий» Порядка предоставления грантов в форме субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании» Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
«1.12. Использовать средства субсидии не позднее 16.03.2026.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                Д.В. Михалутин
image1.png